



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR
JAVIER BARRIOS SIERRA
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,382,682.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	334b002e-9c40-4cc7-8e42-613c932fe983
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2017-03-01T14:01:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000003896-2
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/02/2017 al 28/02/2017
Días: 28
Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2017	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,390,845.14
IV.- EFECTIVO	\$	2.46
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,390,847.60
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,390,847.60
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,390,847.60
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,374,842.06
(A) Diferencia		16,005.54
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	16,005.54

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI170309	REPORTO	28/02/2017	01/03/2017	0	1	6.27	9.98	9.98
IQ200820	REPORTO	28/02/2017	01/03/2017	0	1	6.27	3,390,835.16	3,390,835.16

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR
JAVIER BARRIOS SIERRA
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,382,682.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	334b002e-9c40-4cc7-8e42-613c932fe983
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2017-03-01T14:01:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000003896-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/02/2017 al 28/02/2017
Días: 28
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									9.38
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3817905	BI170622	9.76156160	2	1	5.76		19.52	28.90
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3817905	IQ200820	100.47488034	33,594	1	5.76		3,375,353.13	3,375,382.03
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3818872	BI170209	9.98720584	6	1	5.78	59.92		3,375,322.11
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3818872	IQ200820	100.47693485	33,593	1	5.78	3,375,321.67		0.44
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3818872	BI170209	9.98827008	6	1	5.78		59.93	60.37
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3818872	IQ200820	100.49306691	33,593	1	5.78		3,375,863.60	3,375,923.97
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3819984	IQ171109	101.33324702	33,315	1	5.79	3,375,917.12		6.85
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3819984	IQ171109	101.34954465	33,315	1	5.79		3,376,460.08	3,376,466.93
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3821063	BI170622	9.76579338	345,744	4	5.78	3,376,464.47		2.46
07	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3821063	BI170622	9.77206520	345,744	4	5.78		3,378,632.91	3,378,635.37
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3822172	BI170720	9.77032733	345,805	1	5.77	3,378,628.04		7.33
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3822172	BI170720	9.77189329	345,805	1	5.77		3,379,169.56	3,379,176.89
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3823225	BI170622	9.77412219	8	1	5.80	78.19		3,379,098.70
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3823225	IQ200423	99.83724275	33,846	1	5.80	3,379,091.32		7.38
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3823225	BI170622	9.77532466	8	1	5.80		78.20	85.58
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3823225	IQ200423	99.85332769	33,846	1	5.80		3,379,635.73	3,379,721.31
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3824267	BI170216	9.98879119	3	1	6.10	29.97		3,379,691.34
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3824267	IQ200423	99.85490590	33,846	1	6.10	3,379,689.15		2.19
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3824267	BI170216	9.99169275	3	1	6.10		29.98	32.17
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3824267	IQ200423	99.87182590	33,846	1	6.10		3,380,261.82	3,380,293.99
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3825343	IQ200423	99.87254680	33,846	3	6.27	3,380,286.22		7.77
13	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3825343	IQ200423	99.92473024	33,846	3	6.27		3,382,052.42	3,382,060.19
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3826465	BI170622	9.78245810	6	1	6.27	58.69		3,382,001.50
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3826465	IQ200820	100.69361918	33,587	1	6.27	3,381,996.59		4.91
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3826465	BI170622	9.78337031	6	1	6.27		58.70	63.61
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3826465	IQ200820	100.71115673	33,587	1	6.27		3,382,585.62	3,382,649.23
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3827522	BI170323	9.93406929	3	1	6.26	29.80		3,382,619.43
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3827522	IS230309	102.50357415	33,000	1	6.26	3,382,617.95		1.48
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3827522	BI170323	9.93506063	3	1	6.26		29.81	31.29
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3827522	IS230309	102.52139848	33,000	1	6.26		3,383,206.15	3,383,237.44
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3828473	BI170330	9.92445500	1	1	6.23	9.92		3,383,227.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR
JAVIER BARRIOS SIERRA
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,382,682.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	334b002e-9c40-4cc7-8e42-613c932fe983
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2017-03-01T14:01:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000003896-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/02/2017 al 28/02/2017
Días: 28
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3828473	IQ200820	100.73018408	33,587	1	6.23	3,383,224.69		2.83
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3828473	BI170330	9.92171671	1	1	6.23		9.92	12.75
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3828473	IQ200820	100.74761592	33,587	1	6.23		3,383,810.18	3,383,822.93
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3829446	BI170622	9.78308961	5	1	6.15	48.92		3,383,774.01
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3829446	IQ210826	100.43832852	33,690	1	6.15	3,383,767.29		6.72
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3829446	BI170622	9.78567143	5	1	6.15		48.93	55.65
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3829446	IQ210826	100.45548680	33,690	1	6.15		3,384,345.35	3,384,401.00
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3830696	BI170412	9.90369014	341,731	3	6.18	3,384,397.94		3.06
20	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3830696	BI170412	9.90879055	341,731	3	6.18		3,386,140.90	3,386,143.96
20	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3831728	BI170525	9.83602072	344,259	1	6.22	3,386,138.66		5.30
21	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3831728	BI170525	9.83772017	344,259	1	6.22		3,386,723.71	3,386,729.01
21	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3832724	BI170622	9.79160683	345,880	1	6.25	3,386,720.97		8.04
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3832724	BI170622	9.79330676	345,880	1	6.25		3,387,308.94	3,387,316.98
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3833782	BI170622	9.79331116	345,880	1	6.25	3,387,310.46		6.52
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3833782	BI170622	9.79501138	345,880	1	6.25		3,387,898.53	3,387,905.05
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3834755	IQ200820	99.37524220	34,092	1	6.25	3,387,900.76		4.29
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3834755	IQ200820	99.39249493	34,092	1	6.25		3,388,488.94	3,388,493.23
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3835818	IQ210826	100.58447535	33,688	3	6.25	3,388,489.81		3.42
27	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3835818	IQ210826	100.63686323	33,688	3	6.25		3,390,254.65	3,390,258.07
27	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3836852	BI170511	9.87465200	3	1	6.26	29.62		3,390,228.45
27	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3836852	IQ200820	99.44642322	34,091	1	6.26	3,390,228.01		0.44
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3836852	BI170511	9.87505020	3	1	6.26		29.63	30.07
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3836852	IQ200820	99.46371573	34,091	1	6.26		3,390,817.53	3,390,847.60
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3837968	BI170309	9.98255500	1	1	6.27	9.98		3,390,837.62
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3837968	IQ200820	99.46423279	34,091	1	6.27	3,390,835.16		2.46

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR
JAVIER BARRIOS SIERRA
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,382,682.95

Serie	Folio Fiscal
MSD	334b002e-9c40-4cc7-8e42-613c932fe983
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2017-03-01T14:01:15

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000003896-2
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/02/2017 al 28/02/2017
Días: 28
Método de Pago: No Aplica



eG2d0pyalIhyV+2TF+ls9MIP17mECPL3aa/BDbIK8vZX1Cs0Lfcaf1ldQ7aKCV422b6/bbdRBvL719E82ic8GUa8uj9FIVr1/86L1ZPyKLu80WHqJDag+Ypw6h0DVKsxbsmX/t3k2cT4B7Eso14+Bpfx8WOCbTHIGuXrIPvJE9K8MuDQVDBXoDoqQck/bdKLSgxpMBYotCo9gvGk1tqh9LmI041N5PNXCuBoukCF2vSHZ	
Sello Digital del PAC:	
vsFqgWiVHumoGD5vcLMTfRpU+/NedXsQz/pYyK0wbsK4WqpVGhe/jCZsjk1I/91vhtJVxc83fCUySJsBn39IwtckPUM7w7bkxbR0TQBQ6VCvcVPiXUvKMKP9i4K1RjHn86WNKTBt8hvNBmeM++jBGxw00uJNS+z4gJ9gwiJ0bY+/KP09Mwmb2gESFsGJEg+84V1FaJ9Fyf2yLMShpYXq1zEqnIWDK/0aF1mMBs51lgis	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 334b002e-9c40-4cc7-8e42-613c932fe983 2017-03-01T14:06:16 eG2d0pyalIhyV+2TF+ls9MIP17mECPL3aa/BDbIK8vZX1Cs0Lfcaf1ldQ7aKCV422b6/bbdRBvL719E82ic8GUa8uj9FIVr1/86L1ZPyKLu80WHqJDag+Ypw6h0DVKsxbsmX/t3k2cT4B7Eso14+Bpfx8WOCbTHIGuXrIPvJE9K8MuDQVDBXoDoqQck/bdKLSgxpMBYotCo9gvGk1tqh9LmI041N5PNXCuBoukCF2vSHZj40/FGZv/ZKq4Zu9V3SDdfv4X6C1eSIPYFDQ7Bkkp/3g7p/Cs97kkn179kprf0TJwU0MM4z2A5wmLZjm4inIbdqJqKiT1wwL7VA	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000404624465 MEXICO D.F, 2017-03-01T14:06:16

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.